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PROGETTO DEFINITIVO PER LA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO DI PRODUZIONE DI ENERGIA
ELETTRICA DA FONTE SOLARE (IMPIANTO FOTOVOLTAICO), DELLA POTENZA DI PICCO TOTALE
PARI A 24,99 MWp E POTENZA NOMINALE IN IMMISSIONE PARI A 24,0 MW E RELATIVE
OPERE DI CONNESSIONE ALLA RETE ELETTRICA DI PROPRIETA' DI E-DISTRIBUZIONE SPA.

REGIONE EMILIA ROMAGNA
PROVINCIA DI BOLOGNA
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Titolo elaborato:

VALUTAZIONE DI COMPATIBILITA' IDRAULICA - Elaborati grafici

SEZIONE 1 - RELAZIONI
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PLANIMETRIA GENERALE - STATO DI PROGETTO

1

1.6.1

PROGETTISTA: arch. Donato Orlando Cera
studio in Strada 4, Palazzo Q8

Centro Direzionale Milanofiori - Rozzano (MI)
Ordine degli Architetti di Milano n.16906

    Committente:
Localizzazione: LA CASELLA SNC, Comune di BENTIVOGLIO (BO) - 40010

formato disegno:
UNI A3

data:
Febbraio

2025

COMMITTENTE: NEOEN RENEWABLES ITALIA S.R.L. - VIA GIUSEPPE ROVANI, 7 - P.IVA: 11953710966

COD: IND 035

SEZIONE:

ELABORATO

P.A.U.R. per la realizzazione di un Impianto
Fotovoltaico di potenza di picco totale pari a
24,98 MWp e di potenza nominale in immissione
pari a 24,0 MW

COORDINATE AREA
Latitudine: 44.674414° N
Longitudine: 11.472001° E

Oggetto tavola:

scala:
1 : 5'000

10.54 m

10.35 m

10.49 m

10.60 m

10.60 m

10.44 m
10.44 m

10.60 m

10.50 m

10.50 m

10.60 m

10.50 m

10.76 m

10.60 m

10.36 m

10.38 m + 0.5 m

10.39 m + 0.5 m

10.37 m + 0.5 m

10.60 m + 0.5 m

10.59 m + 0.5 m

10.54 m + 0.5 m

10.60 m + 0.5 m

10.60 m + 0.5 m

10.35 m + 0.5 m

10.24 m + 0.5 m

10.23 m

10.24 m + 0.5 m

L1

L1'

L2

L2'

Aree impermeabili
(Manufatti edili)

Aree impermeabili
(Pannelli fotovoltaici)

Vasche di laminazione:
Volume totale di progetto = 15.499 mc

Altezza = 0.40 m
Volume vasca di laminazione 1 = 982,2 mc

Volume vasca di laminazione 2 = 7.820,6 mc
Volume vasca di laminazione 3 = 6.696,6 mc

Viabilità

Sottobacini di Progetto:
Sottobacino 1 = 16.608 mq
Sottobacino 2 = 132.234 mq
Sottobacino 3 = 113.227 mq
           TOTALE = 262.069 mq

Area in disponibilità: 446.028 mq
Superficie di intervento: 262.070 mq

Direzione di deflusso delle
acque meteoriche verso la
vasca di laminazione

2

3

1
2

3

Vasche di Laminazione:
Vasca di laminazione 1 = 2.455,6 mq
Vasca di laminazione 2 = 19.551,7 mq
Vasca di laminazione 3 = 16.741,5 mq

1
2

3

1

Nuove cabine utente

Dettaglio Manufatto di laminazione 1
con tubazione DN110

TAV 1.6.2

Dettaglio Manufatto di laminazione 2
con tubazione DN250

TAV 1.6.3

Dettaglio Manufatto di laminazione 3
con tubazione DN250
TAV 1.6.4

Nuove cabine utente

Nuove cabine utente

Nuove cabine utente

Nuove cabine utente

Nuove cabine utente

Nuove cabine utente

Nuove cabine utente

Nuove cabine MT di consegna

Nuove cabine utente

Nuove cabine utente

Nuove cabine utente

Nuove cabine utente

Scolo Lorgana Inferiore - buffer 10m (ambo i lati)

Limite particellare

fossato esistente
NON consortile

fossato esistente
NON consortile

Vasca di laminazione 2 a "Cielo Aperto"
scarico su fossato esistente

Vasca di laminazione 1 a "Cielo Aperto"
scarico su fossato esistente

Vasca di laminazione 3 a "Cielo Aperto"
scarico su fossato esistente

10.42 m

10.38 m

10.39 m

10.59 m

10.15 m10.38 m

10.49 m

10.40 m

10.39 m

10.38 m + 0.5 m

10.59 m



PARTICOLARE IMPIANTO IDRAULICO - Tubazione di scarico e sezione fossato esistente
Vasca di Laminazione 1
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1.6.2

PROGETTISTA: arch. Donato Orlando Cera
studio in Strada 4, Palazzo Q8

Centro Direzionale Milanofiori - Rozzano (MI)
Ordine degli Architetti di Milano n.16906

    Committente:
Localizzazione: LA CASELLA SNC, Comune di BENTIVOGLIO (BO) - 40010

formato disegno:
UNI A3

data:
Febbraio

2025

COMMITTENTE: NEOEN RENEWABLES ITALIA S.R.L. - VIA GIUSEPPE ROVANI, 7 - P.IVA: 11953710966

COD: IND 035

SEZIONE:

ELABORATO

P.A.U.R. per la realizzazione di un Impianto 
Fotovoltaico di potenza di picco totale pari a 
24,99 MWp e di potenza nominale in immissione 
pari a 24,0 MW

COORDINATE AREA
Latitudine: 44.674414° N
Longitudine: 11.472001° E

Oggetto tavola:

scala:
/

PVC DN110 allo scarico nel

fossato esistente

clapet

fo
ss

at
o

es
ist

en
te

Distanze progressive

Distanze parziali

Quote

 0
.0

0
+1

0.
29

 0
.8

4
+9

.30
 1.

59
+9

.34
 2

.4
4

+1
0.

30

0.84 0.840.74

pietriscone di cava o ghiaione 7 - 12 cm

per 5 m a monte/valle dello scarico

manufatto di scarico
geotessuto pietriscone di cava o ghiaione 7 - 12 cm

per 5 m a monte/valle dello scarico

Dettaglio Manufatto di laminazione 1 con tubazione DN110

0.27 1.8 0.27

1.8

1.261.65

0.34

Pozzetto di scarico
INTERNO

Palo infisso nel terreno

manufatto di scarico

clapet

Fossato esistente

TUBAZIONE DI SCARICO
VASCA DI LAMINAZIONE 1

Invaso

0.40

PVC DN110 dalla vasca di laminazione

PVC DN110 dal manufatto di laminazione

PVC DN110 dalla vasca di laminazione
PVC DN110 allo scarico nel fossato esistente

0.27 1.8 0.27

2.35

1.8

1.261.65

0.34

Chiusino

0.83

PVC DN110 mm con clapet

PVC DN110 dall'invaso

1.80

1.62

0.09

1.80 1.62

0.09

Chiusino

A'

SEZIONE A-A'

SEZIONE B-B'

SEZIONE C-C'

LAM

A

C

C'

B'
B

LAM

0.27 1.8 0.27

2.35

1.8

1.261.65

0.34

Sezione fossato esistente
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1.6.3

PROGETTISTA: arch. Donato Orlando Cera
studio in Strada 4, Palazzo Q8

Centro Direzionale Milanofiori - Rozzano (MI)
Ordine degli Architetti di Milano n.16906

    Committente:
Localizzazione: LA CASELLA SNC, Comune di BENTIVOGLIO (BO) - 40010

formato disegno:
UNI A3

data:
Febbraio

2025

COMMITTENTE: NEOEN RENEWABLES ITALIA S.R.L. - VIA GIUSEPPE ROVANI, 7 - P.IVA: 11953710966

COD: IND 035

SEZIONE:

ELABORATO

P.A.U.R. per la realizzazione di un Impianto 
Fotovoltaico di potenza di picco totale pari a 
24,99 MWp e di potenza nominale in immissione 
pari a 24,0 MW

COORDINATE AREA
Latitudine: 44.674414° N
Longitudine: 11.472001° E

Oggetto tavola:

scala:
/

PVC DN250 dalla vasca di laminazione
PVC DN250 allo scarico nel fossato esistente

0.27 1.8 0.27

2.35

1.8

1.261.65

0.34

Chiusino

0.83

PVC DN250 mm con clapet

PVC DN250 dall'invaso

1.80

1.62

0.09

1.80 1.62

0.09

Chiusino

A'

SEZIONE A-A'

SEZIONE B-B'

SEZIONE C-C'

LAM

A

C

C'

B'
B

LAM

0.27 1.8 0.27

2.35

1.8

1.261.65

0.34

Distanze progressive

Distanze parziali

Quote

 0
.0

0
+1

0.
20

0.94 0.650.94

 0
.94

+8
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+8

.8
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.53

+1
0.

19

PVC DN250 allo scarico nel

fossato esistente

pietriscone di cava o ghiaione 7 - 12 cm

per 5 m a monte/valle dello scarico

geotessuto
manufatto di scarico

pietriscone di cava o ghiaione 7 - 12 cm

per 5 m a monte/valle dello scarico

clapet

fo
ss

at
o

es
ist

en
te

0.27 1.8 0.27

1.8

Pozzetto di scarico

INTERNO

1.261.65

0.34

Palo infisso nel terreno

manufatto di scarico

clapet

Fossato esistenteInvaso

0.40

PVC DN250 dalla vasca di laminazione

PVC DN250 dal manufatto di laminazione

TUBAZIONE DI SCARICO
VASCA DI LAMINAZIONE 2

Sezione fossato esistente

Dettaglio Manufatto di laminazione 2 con tubazione DN250

PARTICOLARE IMPIANTO IDRAULICO - Tubazione di scarico e sezione fossato esistente
Vasca di Laminazione 2
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1.6.4

PROGETTISTA: arch. Donato Orlando Cera
studio in Strada 4, Palazzo Q8

Centro Direzionale Milanofiori - Rozzano (MI)
Ordine degli Architetti di Milano n.16906

    Committente:
Localizzazione: LA CASELLA SNC, Comune di BENTIVOGLIO (BO) - 40010

formato disegno:
UNI A3

data:
Febbraio

2025

COMMITTENTE: NEOEN RENEWABLES ITALIA S.R.L. - VIA GIUSEPPE ROVANI, 7 - P.IVA: 11953710966

COD: IND 035

SEZIONE:

ELABORATO

P.A.U.R. per la realizzazione di un Impianto 
Fotovoltaico di potenza di picco totale pari a 
24,99 MWp e di potenza nominale in immissione 
pari a 24,0 MW

COORDINATE AREA
Latitudine: 44.674414° N
Longitudine: 11.472001° E

Oggetto tavola:

scala:
/

PVC DN250 dalla vasca di laminazione
PVC DN250 allo scarico nel fossato esistente

0.27 1.8 0.27

2.35

1.8

1.261.65

0.34

Chiusino

0.83

PVC DN250 mm con clapet

PVC DN250 dall'invaso

1.80

1.62

0.09

1.80 1.62

0.09

Chiusino

A'

SEZIONE A-A'

SEZIONE B-B'

SEZIONE C-C'

LAM

A

C

C'

B'
B

LAM

0.27 1.8 0.27

2.35

1.8

1.261.65

0.34

Distanze progressive

Distanze parziali

Quote

 0
.0

0
+1

0.
33

0.94 0.650.94

 0
.94

+9
.13

 1.
59

+9
.14

 2
.53

+1
0.

32

PVC DN250 allo scarico nel

fossato esistente

pietriscone di cava o ghiaione 7 - 12 cm

per 5 m a monte/valle dello scarico

geotessuto
manufatto di scarico

pietriscone di cava o ghiaione 7 - 12 cm

per 5 m a monte/valle dello scarico

clapet

fo
ss

at
o

es
ist

en
te

0.27 1.8 0.27

1.8

Pozzetto di scarico

INTERNO

1.261.65

0.34

Palo infisso nel terreno

manufatto di scarico

clapet

Fossato esistenteInvaso

0.40

PVC DN250 dalla vasca di laminazione

PVC DN250 dal manufatto di laminazione

TUBAZIONE DI SCARICO
VASCA DI LAMINAZIONE 3

Sezione fossato esistente

Dettaglio Manufatto di laminazione 3 con tubazione DN250

PARTICOLARE IMPIANTO IDRAULICO - Tubazione di scarico e sezione fossato esistente
Vasca di Laminazione 3



PARTICOLARE IMPIANTO IDRAULICO - Vasca di Laminazione

1

1.6.5

PROGETTISTA: arch. Donato Orlando Cera
studio in Strada 4, Palazzo Q8

Centro Direzionale Milanofiori - Rozzano (MI)
Ordine degli Architetti di Milano n.16906

    Committente:
Localizzazione: LA CASELLA SNC, Comune di BENTIVOGLIO (BO) - 40010

formato disegno:
UNI A3

data:
Febbraio

2025

COMMITTENTE: NEOEN RENEWABLES ITALIA S.R.L. - VIA GIUSEPPE ROVANI, 7 - P.IVA: 11953710966

COD: IND 035

SEZIONE:

ELABORATO

P.A.U.R. per la realizzazione di un Impianto 
Fotovoltaico di potenza di picco totale pari a 
24,99 MWp e di potenza nominale in immissione 
pari a 24,0 MW

COORDINATE AREA
Latitudine: 44.674414° N
Longitudine: 11.472001° E

Oggetto tavola:

scala:
/

Sezione Vasca di laminazione 1 e 2 (L1-L1')

Sezione Vasca di laminazione 3  (L2-L2')

Distanze progressive

Distanze parziali

Quote
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.0

+1
0.
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.0
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0.
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42
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0.
39
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0.
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5
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0.
34

 4
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.5
+1

0.
36

10.00 312.00 10.00 5.00 7.50 5.00 10.00 25.00 10.00 5.005.00

Distanze progressive

Distanze parziali

Quote

0.
0

+1
0.

38

 5
.0

+1
0.

37

 15
.0

+9
.8

7
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46

.0
+9

.8
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 2
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.0
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0.
39
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.0
+1

0.
48

5.00 10.00 231.00 10.00 136.00


